

Goloo A/S

c/o Tasfo Selskaberne
Hunderupvej 89
5230 Odense M

CVR-nr. 31672171

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019

Jesper Steen Tastesen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Goloo A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Goloo A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Goloo A/S c/o Tasfo Selskaberne Hunderupvej 89 5230 Odense M
CVR-nr.	31672171
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Jesper Steen Tastesen Izac Ron, Direktør Tommy Vesterlund Petersen
Direktion	Izac Ron, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af engangsartikler til sygehuse og hjemmeplejen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -152.759, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 834.054, og en egenkapital på kr. -113.768.

Selskabets resultat blev nogenlunde som forventet og anses for tilfredsstillende, idet ledelsen havde forventet et nul-resultat før afskrivninger, hvilket svarer til det realiserede.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab, og ledelsens hermed forbundne forpligtelser i henhold til selskabsloven.

Det er ledelsens forventning at selskabets indtjening vil føre til retablering af selskabets kapital indenfor et par år.

Der henvises samtidig til note 4, hvori ledelsen nærmere redegør for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til 2019 er fortsat fremgang i såvel omsætning som indtjening.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen skal påpege følgende ændringer i regnskabsmæssige skøn:

Den årlige vurdering af restværdi på materielle anlægsaktiver har medført en forlængelse af den forventede brugstid på selskabets produktionsanlæg og maskiner. De hidtidige erfaringer med produktionens belastning af anlægget medfører, at ledelsen nu vurderer at anlæggets brugstid ikke ophører før tidligst ultimo 2024.

Den ændrede brugstid har medført ændrede afskrivninger, og den beløbsmæssige indvirkning udgør for 2018 en formindskelse af den årlige afskrivning på kr. 252.144, hvorved resultatet for 2018 er forbedret med kr. 252.144 efter skat ligesom aktiver samt egenkapital pr. 31. december 2018 er forbedret med kr. 252.144.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		582.400	470.802
Personaleomkostninger	1	-564.436	-564.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.681	-464.333
Driftsresultat		-119.717	-558.199
Finansielle omkostninger		-33.042	-47.240
Resultat før skat		-152.759	-605.439
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-152.759	-605.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.759	-605.439
Resultatdisponering		-152.759	-605.439

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	35.365
Immaterielle anlægsaktiver		0	35.365
Produktionsanlæg og maskiner		613.894	716.210
Materielle anlægsaktiver		613.894	716.210
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		663.894	801.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.160	145.557
Tilgodehavender		170.160	145.557
Omsætningsaktiver		170.160	145.557
Aktiver		834.054	947.132

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	1.266.442	1.266.442
Overført resultat	3	-1.380.210	-1.227.451
Egenkapital		-113.768	38.991
Gældsbreve		311.689	178.356
Langfristede gældsforpligtelser		311.689	178.356
Gæld til banker		302.061	408.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.737	97.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.335	224.091
Kortfristede gældsforpligtelser		636.133	729.785
Gældsforpligtelser		947.822	908.141
Passiver		834.054	947.132
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	553.927	553.241
Pensioner	5.681	5.680
Andre omkostninger til social sikring	4.828	5.747
	564.436	564.668

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	1.266.442	1.266.442
Saldo ultimo	1.266.442	1.266.442

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
Saldo primo	1.266.442	1.266.442	330.700	330.700	297.630
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			1.266.442	0	33.070
Årets afgang			-330.700	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	1.266.442	1.266.442	1.266.442	330.700	330.700

3. Overført resultat

Saldo primo	-1.227.451	-622.012
Årets tilgang	-152.759	-605.439
Saldo ultimo	-1.380.210	-1.227.451

4. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet fortsat har en stram likviditet.

Kapitalejerne har i løbet af 2018 ydet supplerende lån til selskabet, som dermed har kunnet opfylde sine løbende økonomiske forpligtelser.

Der er konstateret en forbedring af selskabets indtjening i 2018 i forhold til 2017, og denne positive udvikling forventes at fortsætte i 2019.

Selskabets pengestrømme forventes i 2019 at være positive, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Izac Ron

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-000037316910

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-05-15 06:03:40Z

NEM ID 

Tommy Vesterlund Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566632657882

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-16 21:29:03Z

NEM ID 

Jesper Steen Tastesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-587637085167

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-19 07:24:49Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-19 10:16:34Z

NEM ID 

Jesper Steen Tastesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-587637085167

IP: 37.49.xxx.xxx

2019-05-21 11:01:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EZ7S-HXWZE-EWHIX-AM218-WQGM-I-ZMGL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>